* DE NIEUWE FRONTDUIF
* OPWI JK

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

25-05-24 * Los
* Basis: 180000

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 27 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

2A

+11.00

2EA  3A

18 20

4A FRNT

25 DIVERSEN

24
25
26
21
28
29
30
31
32

15.00 DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE

35.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 CLAESKENS JO
CLAESKENS JO

15.00 VAN ROY KOEN

220.25 CLAESKENS JO
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
101.50 DERIDDER-V.D.BRANDE

25.80 DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE

87.40 DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE

22.20 VAN ROY KOEN

33.00 VAN ROY KOEN

9.00 MAMPAEY PASCAL

15.00 VAN ROY KOEN
DERIDDER-V.D.BRANDE

15.00 VAN ROY KOEN
DERIDDER-V.D.BRANDE

102.00 VAN ROY KOEN
DERIDDER-V.D.BRANDE
DERIDDER-V.D.BRANDE

12.50 DE VELDER EDDY

88.80 DERIDDER-V.D.BRANDE

60.00 DERIDDER-V.D.BRANDE

51.00 CLAESKENS JO
DERIDDER-V.D.BRANDE

L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
BRUSSEGE
WOLVERTE
WOLVERTE
ASSE

WOLVERTE
BRUSSEGE
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
ASSE

ASSE

LONDERZE
ASSE

L IEDEKER
ASSE

L IEDEKER
ASSE

L IEDEKER
L IEDEKER
WOLVERTE
L IEDEKER
L IEDEKER
WOLVERTE
L IEDEKER

163098 BE4208384-22
2 BE4205050-20
3 BE4190405-23
175344 BE2065119-23
181323 BE2101987-23
2 BE2101947-23
172462 BE2090760-22
3 BE2101902-23
2 BE2065143-23
4 BE4208234-22
5 BE4190412-23
6 BE4208353-22
7 BE4190416-23
8 BE4208212-22
9 BE4190433-23
10 BE4209255-21
11 BE4190489-23
2 BE2090680-22
3 BE2090743-22
184796 BE2103586-23
4 BE2090713-22
12 BE4190458-23
5 BE2090720-22
13 BE4190691-23
6 BE2026105-21
14 BE4190571-23
15 BE4190602-23
181357 BE2114604-22
16 BE4209233-21
17 BE4209241-21
4 BE6198658-22
18 BE4209177-21

12.46160 1534.7992 2
12.46180 1534.3180 0
12.46320 1530.9574 0
12.54420 1528.7184 2
12.58380 1528.4321 3
12.58380 1528.4321 0
12.53048 1525.1326 2
12.58560 1524.5768 8
12.55020 1524.2886 2
12.47200 1519.5466 8
12.47210 1519.3107 2
12.47220 1519.0748 0
12.47240 1518.6034 2
12.47270 1517.8967 0
12.47270 1517.8967 0
12.47300 1517.1907 0
12.47340 1516.2504 0
12.53578 1513.3113 3
12.53588 1513.0900 2
13.02098 1512.6961 2
12.54228 1507.7986 2
12.48110 1507.6075 0
12.54248 1507.3593 2
12.48130 1507.1431 0
12.54258 1507.1397 2
12.48140 1506.9110 0
12.48160 1506.4470 0
13.00260 1505.8705 1
12.48240 1504.5941 5
12.49010 1496.0832 2
13.01170 1495.0364 3
12.49130 1493.3435 0

500

500
900

500
10025
500
2150*
500

500

500*
500
500
500

500

500

250
500*
500
500*

1000
2000
1000
1500*
1000

1000

1000
1000

400
1000

1000
1000
1000
1000

1000
600

2700
1800*

1000

S:0109 *

P: 1°*

20 2EA  3A  4A FRNT

T

o S
500 200 - - 2000
- - 1500 3000 -
- 1500

- 1500



* DE NIEUIE FRONTDUIF ~ * NOYON 25-05-24 * Los : 11.00 S:0109 *

* OPWI K * 311 0U+JA * Basis: 180000 P2

R e 5 o Se e W e s e e s e e
B e o e B e e s
34 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 9 7 BE4175153-21 12.55348 1492.1440 2 500 1000 - - - - - - I e
35 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 9 5 BE2092387-22 13.01320 1491.9611 0 - - - - - - - - I e
36 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 14 3 2 BE2092687-22 13.03518 1491.9347 2 500 400 - - - - - - I e
37 9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 4 179584 BE2102942-23 13.00250 1491.3550 2 500 400 - - - - - - I e

38 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 14 10 3 BE2065172-23 12.57390 1490.3867 2 500 1000 - - - - - - T T
39 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 14 11 4 BE2065215-23 12.57420 1489.7536 2 500 1000 - - - - - - T T
39 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 14 13 5 BE2065163-23 12.57420 1489.7536 2 500 1000 - - - - - - T T
41 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 13 8 BE2025214-21 12.55468 1489.5664 2 500 1000 - - - - - - T T
42 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 14 7 3 BE2103593-23 13.04048 1489.3295 2 500 400 - - - - - - T T
43 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 14 5 6 BE2065232-23 12.57460 1488.9103 2 500 1000 - - - - - - T T
44 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 5 174271 BE2030503-21 12.57130 1486.7425 1 250 200 - - - - - - T T

45 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 10 9 BE2025091-21 12.56048 1485.7167 2 500 1000 - - - - - - S
46  12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 3 2 BE2107804-23 13.02070 1485.1126 1 250 1000 - - - - - - S L T T R
47 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 14 14 4 BE2103597-23 13.04318 1483.9476 2 500 400 - - - - - - S L T T R
48  15.00 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 9 20 BE4190407-23 12.50200 1478.2296 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
49 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 14 2 7 BE2065169-23 12.58440 1476.7883 2 500 1000 - - - - - - S
50  25.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 5 10 BE2025183-21 12.56498 1476.1791 2 500 1000 - - - - - - - - - - = =000 - -
51 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 14 7 8 BE2015142-22 12.58470 1476.1667 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
52 20.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 1 2 BE2028748-21 13.01420 1475.6286 2 500 1000 - - - - - - - - =50 - - - - -
53 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 59 21 BE4190450-23 12.50320 1475.5549 0 - - - - - - - - S L T T R
54 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 50 22 BE4190436-23 12.50410 1473.5552 0 - - - - - - - - S L T T R
56 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 6 177060 BE2011790-21 13.00100 1473.4535 2 500 1000 - - - - - - S T R
5  4.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 6 3 BE2081839-23 13.03050 1473.4489 1 250 200 - - - - - - S L T T R
57 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 38 23 BE4190545-23 12.50460 1472.4466 0 - - - - - - - - S L T T R
58  30.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 1 11 BE2090707-22 12.57098 1471.9793 8  500* 1000* - - - - - - - - - 50 - - - -1000
59 2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 11 3 BE2084213-20 13.02220 1467.5892 0 - 200 - - - - - - S L T T R
60  9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 5 4 BE2102917-23 13.02260 1466.7901 2 500 400 - - - - - - S L T T R
61 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 7 6 BE2092323-22 13.03510 1464.0533 0 - - - - - - - - S L T T R
62 45.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 8 12 BE2090552-22 12.57518 1463.2371 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -1000 2000 -
63  4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 2 2 BE2030541-21 12.59130 1461.8006 1 250 200 - - - - - - S L T T R
64 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 1 2 BE2011748-21 13.01100 1461.2930 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
65  4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 8 3 BE2093203-22 12.59190 1460.5755 1 260 200 - - - - - - S L T T R
66  2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 12 5 BE2102984-23 13.02580 1460.4283 0 - 200 - - - - - - S L T T R
67 23.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 2 6 BE2093006-22 13.02590 1460.2304 2 500 1000 - - - - - - - - - - - %0 - - -
68  9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 6 7 BE2102993-23 13.03040 1459.2416 2 500 400 - - - - - - S L T T R
69  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 16 13 BE2101482-23 12.58128 1458.9048 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
70 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 14 5 5 BE2092672-22 13.06408 1458.7622 2 500 400 - - - - - - S L T T R
71 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 6 4 BE2093218-22 12.59320 1457.9281 1 250 200 - - - - - - S L T T R
72 9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 8 8 BE2102901-23 13.03130 1457.4652 2 500 400 - - - - - - S L T T R
73 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 14 14 9 BE2065123-23 13.00200 1457.1524 2 500 1000 - - - - - - S L T T R



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 25-05-24 * Los : 11.00 $:0109 *

* OPWI JK * 311 0U+JA * Basis: 180000 p: 3

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
74 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 14 8 10 BE2015130-22 13.00250 1456.1439 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
75 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 3 183367 BE2103098-23 13.05558 1456.1026 0 - - - - - - - - S R T T
76  48.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 2 14 BE2090617-22 12.58338 1454.5981 5 500* 1000 - - - - - - - - - - - 800 1000 1500 -
77 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 40 24 BE4208380-22 12.52130 1453.4205 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 61 25 BE4190630-23 12.52190 1452.1264 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 15.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 8 2 180830 BE2109918-19 13.04450 1449.5391 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
80  4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 17 5 BE2093257-22 13.00370 1444.8335 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
81 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 4 6 BE2093244-22 13.00410 1444.0354 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
82 9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 3 9 BE2102915-23 13.04240 1443.6013 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
83 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 3 7 BE2093202-22 13.00440 1443.4373 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
84 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 11 8 BE2103772-23 13.00460 1443.0389 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 10 7 BE2092341-22 13.05450 1441.9324 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
86 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 17 15 BE2101475-23 12.59418 1440.8254 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
87 15.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 8 1 2 BE2087172-20 13.05360 1439.7293 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
88 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 5 3 BE2011781-21 13.03020 1439.1222 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
89  26.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 4 8 BE2092315-22 13.06020 1438.6908 3  500* 600 - - - - - - T 111
90 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 14 6 11 BE2065120-23 13.02140 1434.5023 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
91 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 4 2 BE2103030-23 13.07538 1433.7121 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 2 4 BE2011746-21 13.03300 1433.6842 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
93  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 14 16 BE2025025-21 13.00198 1433.2419 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
94 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 39 26 BE4208389-22 12.53520 1432.3595 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 2 4 BE2107825-23 13.06370 1432.3312 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
96  2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 14 10 BE2102959-23 13.05300 1430.9482 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
97 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 69 23 27 BE4190406-23 12.53590 1430.8934 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 12 9 BE2101914-23 13.06490 1429.8042 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
99 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 5 3 BE2103028-23 13.08168 1429.4278 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
100 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 11 10 BE2092391-22 13.06530 1429.0529 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 4 5 BE2011796-21 13.04130 1425.4126 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
102 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 9 9 BE2093236-22 13.02230 1423.9766 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
103 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 6 4 BE2103050-23 13.08478 1423.6937 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 12 10 BE2103794-23 13.02330 1422.0400 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 1 5 BE2103019-23 13.08568 1422.0375 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
106 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 10 2 175724 BE2092727-22 13.03420 1420.5659 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 13 11 BE2103791-23 13.02480 1419.1450 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 2 6 BE2103027-23 13.09158 1418.5539 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 10 11 BE2102931-23 13.06390 1417.9550 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
110 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 14 1 6 BE2092673-22 13.10308 1415.9166 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
11 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 14 6 7 BE2103562-23 13.10418 1413.9305 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
112 2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 15 13 12 BE2102943-23 13.07010 1413.8617 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
113 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 8 5 3 BE2109116-23 13.08060 1411.6315 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

114 4.50 GEEROMS MARC ME1SE 5 2 178633 BE2009699-20 13.06350 1411.1889 1 250 200 - - - - - - S



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 311 OQU+JA

25-05-24 * Los

- 11.00 S:0109 *
* Basis: 180000 P: 4°*
0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

* OPWI JK

PL TOT NAAM

115 15.00 VAN ROY KOEN
116 9.00 MAMPAEY PASCAL
117 9.00 VERHELPEN DANNY
118  12.50 DE VELDER EDDY
119 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
120  15.00 LEMAIRE LOUIS
121 BOOGHMANS JOSSE
122 9.00 MAMPAEY PASCAL
123 9.00 MAMPAEY PASCAL
124 CLAESKENS JO
125 9.00 MAMPAEY PASCAL

ASSE
LONDERZE
GRIMBERG
WOLVERTE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
OPWI JK
LONDERZE
LONDERZE
WOLVERTE
LONDERZE

17 BE2090802-22
8 BE2103587-23
13 BE2102956-23
5 BE2107803-23
12 BE2065175-23
6 BE2011792-21
2 BE2028825-20
9 BE2026789-21
10 BE2103574-23
11 BE2092367-22
11 BE2026756-21

13.02228 1409.2335 2
13.11168 1407.6478 2
13.07500 1404.8292 2
13.09230 1401.7029 1
13.05060 1401.6307 2
13.06210 1401.3455 2
13.05520 1396.1123 0
13.12228 1395.9511 2
13.12268 1395.2484 2
13.09590 1394.9712 0
13.12428 1392.4449 2

WINNAAR ZAK DUIVENETEN -


koenv
Flanders Finest


* DE NIEUWE FRONTDUIF

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
63 8% 5 4 4
3 63 3 2 2
§ 8 8 0 0
§ 8§ 8 0 0
§ 8§ 8 0 0
§ 8§ 8 0 0
PL TOT NAAM
1 9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE
2 89.25 VAN DEN EYNDE LOUIS
3 15.00 CLAESKENS JO
3 CLAESKENS JO
5 218.70 CLAESKENS JO
6  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
7 19.00 DERIDDER-V.D.BRANDE
8 53.40 DERIDDER-V.D.BRANDE
9 DERIDDER-V.D.BRANDE
10 DERIDDER-V.D.BRANDE
11 9.00 MAMPAEY PASCAL
12 9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE
13 DERIDDER-V.D.BRANDE
14 DERIDDER-V.D.BRANDE
15 DERIDDER-V.D.BRANDE
16 DERIDDER-V.D.BRANDE
17 9.00 VERHELPEN DANNY
18 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
19 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
19 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
21 9.00 MAMPAEY PASCAL
22 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
23 6.50 DE VELDER EDDY
24 9.00 MAMPAEY PASCAL
25  9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE
26 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
21 DERIDDER-V.D.BRANDE
28 DERIDDER-V.D.BRANDE
29 6.50 DE VELDER EDDY
30 DERIDDER-V.D.BRANDE
31 9.00 VERHELPEN DANNY

2.00 VERHELPEN DANNY

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

L IEDEKER
BRUSSEGE
WOLVERTE
WOLVERTE
WOLVERTE
BRUSSEGE
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
LONDERZE
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
GRIMBERG
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
LONDERZE
BRUSSEGE
WOLVERTE
LONDERZE
L IEDEKER
BRUSSEGE
L IEDEKER
L IEDEKER
WOLVERTE
L IEDEKER
GRIMBERG
GRIMBERG

48 15
48 31

48 6
48 33
48 19
48 32
48
12
12
12
12

—_
oo PO ©o

—_

[=>]
N B O PO T1T RO — o

12

48
12
48 38
48 29
6 5
48 20
123
12 9

* NOYON

* 214 JAARSE

* (C)2024w Data Technology Deerli jk

* 25 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

JUIST SNELHEID N MIEZ

163098 BE4190405-23
175344 BE2065119-23
181323 BE2101987-23
2 BE2101947-23
3 BE2101902-23
2 BE2065143-23
2 BE4190412-23
3 BE4190416-23
4 BE4190433-23
5 BE4190489-23
184796 BE2103586-23
6 BE4190458-23
7 BE4190691-23
8 BE4190571-23
9 BE4190602-23
10 BE4190448-23
179584 BE2102942-23
3 BE2065172-23
4 BE2065215-23
5 BE2065163-23
2 BE2103593-23
6 BE2065232-23
181357 BE2107804-23
3 BE2103597-23
11 BE4190407-23
7 BE2065169-23
12 BE4190450-23
13 BE4190436-23
2 BE2081839-23
14 BE4190545-23
2 BE2102917-23
3 BE2102984-23

12.46320 1530.9574 2

25-05-24 * Los
* Basis: 180000

500

12.54420 1528.7184 7 6525

12.58380 1528.4321 3
12.58380 1528.4321 0

900

INLE

400
400
600

12.58560 1524.5768 7 2150* 1900* 1080

12.55020 1524.2886 2
12.47210 1519.3107 7
12.47240 1518.6034 5
12.47270 1517.8967 0
12.47340 1516.2504 0
13.02098 1512.6961 2
12.48110 1507.6075 2
12.48130 1507.1431 0
12.48140 1506.9110 0
12.48160 1506.4470 0
12.49160 1492.6602 0
13.00250 1491.3550 2
12.57390 1490.3867 2
12.57420 1489.7536 2
12.57420 1489.7536 2
13.04048 1489.3295 2
12.57460 1488.9103 2
13.02070 1485.1126 1
13.04318 1483.9476 2
12.50200 1478.2296 2
12.58440 1476.7883 2
12.50320 1475.5549 0
12.50410 1473.5552 0
13.03050 1473.4489 1
12.50460 1472.4466 0
13.02260 1466.7901 2
13.02580 1460.4283 0

500

500* 400*

400

500* 400

500
500

500
500
500
500
500
500
250
500
500
500

250

500

400
400

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

400

400
200

360* 360* 360* 360 - -

+11.00

3A

4A FRNT

10 9 12

15 DIVERSEN

500 1500 2000

- 1000

- - 1500

S:0109 *
P 1°*



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 25-05-24 * Los : 11.00 $:0109 *

* OPWI JK * 214 JAARSE * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 12 4 4 BE2102993-23 13.03040 1459.2416 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
34 14.00 VAN ROY KOEN ASSE 2 1 172462 BE2101482-23 12.58128 1458.9048 2 500 400 - - - - - - - - - 50 - - - - -
35  9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 12 6 5 BE2102901-23 13.03130 1457.4652 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
36 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 12 8 BE2065123-23 13.00200 1457.1524 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
37 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 3 183367 BE2103098-23 13.05558 1456.1026 0 - - - - - - - - T T S
38 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 40 15 BE4190630-23 12.52190 1452.1264 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 87.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 12 1 6 BE2102915-23 13.04240 1443.6013 2 500 400 - - - - - - - - - 500 - 800 1500 3000 2000
40 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 4 2 174271 BE2103772-23 13.00460 1443.0389 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 17.00 VAN ROY KOEN ASSE 2 2 2 BE2101475-23 12.59418 1440.8254 2 500 400 - - - - - - - - - - - 800 - - -
42 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 6 9 BE2065120-23 13.02140 1434.5023 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
43 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 4 2 BE2103030-23 13.07538 1433.7121 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
44  6.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 6 1 3 BE2107825-23 13.06370 1432.3312 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
45 2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 12 11 7 BE2102959-23 13.05300 1430.9482 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
46  9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE  LIEDEKER 48 9 16 BE4190406-23 12.53590 1430.8934 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
47 CLAESKENS JO WOLVERTE 5 4 4 BE2101914-23 13.06490 1429.8042 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 5 3 BE2103028-23 13.08168 1429.4278 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 6 4 BE2103050-23 13.08478 1423.6937 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 4 3 2 BE2103794-23 13.02330 1422.0400 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 1 5 BE2103019-23 13.08568 1422.0375 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
52 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 4 4 3 BE2103791-23 13.02480 1419.1450 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 2 6 BE2103027-23 13.09158 1418.5539 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
54 9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 12 8 8 BE2102931-23 13.06390 1417.9550 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
55 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 9 1 4 BE2103562-23 13.10418 1413.9305 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
56 2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 12 10 9 BE2102943-23 13.07010 1413.8617 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
57 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 6 3 180830 BE2109116-23 13.08060 1411.6315 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
58  9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 9 8 5 BE2103587-23 13.11168 1407.6478 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
59 9.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 12 7 10 BE2102956-23 13.07500 1404.8292 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60  6.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 6 3 4 BE2107803-23 13.09230 1401.7029 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
61 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 10 10 BE2065175-23 13.05060 1401.6307 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
62  9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 9 6 6 BE2103574-23 13.12268 1395.2484 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
63 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 26 17 BE4190543-23 12.57140 1391.2255 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 27 18 BE4190507-23 12.57140 1391.2255 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65  9.00 BOOGHWANS JOSSE OPW1 JK 8 2 175724 BE2103540-23 13.06230 1390.4049 2 500 400 - - - - - - S R T T
66 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 21 19 BE4190679-23 12.57190 1390.2372 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 23 20 BE4190518-23 12.57230 1389.4477 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 16 21 BE4190749-23 12.57310 1387.8712 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 48 22 BE4190686-23 12.57310 1387.8712 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK 8 3 2 BE2103537-23 13.07080 1382.2024 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 24.00 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 5 23 BE4190401-23 12.58010 1381.9912 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - 1500
72 DERIDDER-V.D.BRANDE ~ LIEDEKER 48 43 24 BE6115769-23 12.58070 1380.8212 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

73 9.00 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 9 7 7 BE2103595-23 13.14018 1378.7659 2 500 400 - - - - - - S



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 214 JAARSE

25-05-24 * Los

* OPWI JK

PL TOT NAAM

74 9.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL
75 VERSTAPPEN JOZEF

76 9.00 VERHELPEN DANNY

77 VAN BIESEN HERMAN

78 29.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
79 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
80 DERIDDER-V.D.BRANDE
81 DERIDDER-V.D.BRANDE
82 DERIDDER-V.D.BRANDE
83 VANRANSBEECK GILBERT
84 BOOGHMANS JOSSE

85  2.00 VERHELPEN DANNY

DERIDDER-V.D.BRANDE

LONDERZE
HAMME
GRIMBERG
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
L IEDEKER
L IEDEKER
L IEDEKER
MERCHTEM
OPWI JK
GRIMBERG
L IEDEKER

12
12
48 37
48 42
48 14
10 6
8 7
12 12
48 45

3
1
125
1
3
1

184448 BE2105923-23
4 BE2103789-23
11 BE2102940-23
172934 BE2108823-23
11 BE2065213-23
12 BE2065114-23
25 BE4190744-23
26 BE4190542-23
27 BE4190432-23
179266 BE2095818-23
3 BE2103520-23
12 BE2103000-23
28 BE4190570-23

13.14030 1375.9642 2
13.06530 1373.4743 0
13.10560 1371.5682 2
13.06370 1365.8076 0
13.08500 1361.0142 2
13.08530 1360.4862 2
12.59560 1359.9055 0
12.59570 1359.7165 0
12.59590 1359.3388 0
13.12280 1353.2914 0
13.09530 1352.9373 0
13.12590 1350.4249 0
13.00470 1350.3353 0

500

500

500
500

11,00 $:0109 *
* Basis: 180000 p: 3+

0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
S . v T


koenv
Flanders Finest


Noyon van 25 mei 2024

311 Oude

214 Jaarse

Duur van de wedstrijd : 10 min. en 51 sec. 14 min. en 14 sec.
g _ 3 8 g - 3 i

- g 4 2 Z 5 2 3 o£|g % % F 3 2 §T o«

De Frontklievers | : © : ° § ¢ =/ % & § & § ¢ =

E 2 & £ & 2 3 E|E £ 28 2 28 2 2 B

< o X o X o X w < o X o X o X w |

BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 10 2 20% 106 8 3 38% 65

CLAESKENS JO WOLVERTEM 13 11 85% 6 46% 4 31% 5 5 4 80% 3 60% 3 60% 3

DE VELDER EDDY WOLVERTEM 7 5 71% 3 43% 1 14% 28 6 4 67% 2 33% 23

DERIDDER-V.D.BRANDE LIEDEKERKE 69 27 39% 23 33% 17 25% 1 48 28 58% 15 31% 10 21% 1
GEEROMS MARC MEISE 5 1 20% 114
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGEM 6 6 100% 1 17% 55

MAMPAEY PASCAL LONDERZEEL 14 11 79% 4 29% 1 7% 20 9 7 78% 3 33% 2 22% 11

VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 1 11% 77

VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 14 12 86% 8 57% 2 14% 4 12 12 100% 9 75% 5 42% 2

VAN HECKE PHILIP WOLVERTEM 8 3 38% 79 6 1 17% 57

VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZEEL 6 1 17% 74

VAN RANSBEECK GILBERT MERCHTEM 10 1 10% 83

VAN ROY KOEN ASSE 18 17 94% 12 67% 6 33% 7 2 2 100% 2 100% 34

VERHELPEN DANNY GRIMBERGEN 15 13 87% 4 27% 37 12 12 100% 6 50% 1 8% 17

VERSTAPPEN JOZEF HAMME 13 11 85% 1 8% 44 4 4 100% 1 25% 40

VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 6 100% 75 6 6 100% 1 17% 37




* DE NIEUWE FRONTDUIF
* KLEINE STRAAL

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

2 3 4 5
3 2 2 2
3 32 32 3

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

0 AS2

0 082

0 RAKEND
0 S2/4

* NOYON

25-05-24 * Los

* 149 QU+JA

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 16 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

* Basis: 180000

+11.00

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 16 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL

S:0159 *
P 1°*

OO ~ OO U1 &~ W PO —

LW LWMNRO PO PO PO PO PO IO OO - —
_ O W o0 O U BN O WO IO T W /O o

32

75.25 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
LEMAIRE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN

45.00 VAN ROY KOEN
LEMAIRE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

35.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN ROY KOEN
LEMAIRE LOUIS

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
LEMAIRE LOUIS

15.00 VAN ROY KOEN
LEMAIRE LOUIS

BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE

18
6

1
1
4
3
6
1
18
4
9
10
1
13
13
5
10

[ )

—_ —_

—_
PPN OO RNDOO BA~O 00 O~

175344 BE2065119-23
172462 BE2090760-22
2 BE2065143-23
2 BE2090680-22
3 BE2090743-22
4 BE2090713-22
5 BE2090720-22
6 BE2026105-21
7 BE4175153-21
3 BE2065172-23
4 BE2065215-23
5 BE2065163-23
8 BE2025214-21
6 BE2065232-23
9 BE2025091-21
7 BE2065169-23
10 BE2025183-21
8 BE2015142-22
177060 BE2011790-21
11 BE2090707-22
12 BE2090552-22
2 BE2011748-21
13 BE2101482-23
9 BE2065123-23
10 BE2015130-22
14 BE2090617-22
15 BE2101475-23
3 BE2011781-21
11 BE2065120-23
4 BE2011746-21
16 BE2025025-21
5 BE2011796-21

12.54420 1528.7184 7 6525
12.53048 1525.1326 2 500
12.55020 1524.2886 2 500
12.53578 1513.3113 2 500
12.53588 1513.0900 2 500
12.54228 1507.7986 2 500
12.54248 1507.3593 2 500
12.54258 1507.1397 2 500
12.55348 1492.1440 2 500
12.57390 1490.3867 2 500
12.57420 1489.7536 2 500
12.57420 1489.7536 2 500
12.55468 1489.5664 2 500
12.57460 1488.9103 2 500
12.56048 1485.7167 2 500
12.58440 1476.7883 2 500
12.56498 1476.1791 2 500
12.58470 1476.1667 2 500
13.00100 1473.4535 0
12.57098 1471.9793 7
12.57518 1463.2371 2
13.01100 1461.2930 0
12.58128 1458.9048 2
13.00200 1457.1524 2
13.00250 1456.1439 2
12.58338 1454.5981 2 500
12.59418 1440.8254 2 500
13.03020 1439.1222 0 -
13.02140 1434.5023 2 500
13.03300 1433.6842 0 -
13.00198 1433.2419 2 500
13.04130 1425.4126 0 -

500

500
500
500

500*



* DE NIEUNE FRONTDUIF ~ * NOYON 25-05-24 * Los : 11.00 $:0159 *

* KLEINE STRAAL * 149 OU+JA * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 10 2 175724 BE2092727-22 13.03420 1420.5659 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 15 17 BE2090802-22 13.02228 1409.2335 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
35 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 14 12 12 BE2065175-23 13.05060 1401.6307 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
36 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 3 6 BE2011792-21 13.06210 1401.3455 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 10 1 2 BE2028825-20 13.05520 1396.1123 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 BOOGHWMANS JOSSE OPWIJK 10 4 3 BE2103540-23 13.06230 1390.4049 0 - - - - - - - - S R T T
39 BOOGHWMANS JOSSE OPWIJK 10 5 4 BE2103537-23 13.07080 1382.2024 0 - - - - - - - - S R T T
40 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 18 12 18 BE2090746-22 13.04588 1379.9168 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
4 HEREMANS JOZEF OPW1 JK 4 1 175284 BE2034653-21 13.07410 1372.8025 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 VAN BIESEN HERMAN ASSE 10 2 172934 BE2108823-23 13.06370 1365.8076 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 14 3 13 BE2065213-23 13.08500 1361.0142 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
44 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 14 9 14 BE2065114-23 13.08530 1360.4862 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
45 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 13 8 179266 BE2095818-23 13.12280 1353.2914 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 BOOGHWMANS JOSSE OPWIJK 10 9 5 BE2103520-23 13.09530 1352.9373 0 - - - - - - - - S R T T
47 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 1 179138 BE4078683-23 13.13100 1345.2165 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 13 9 2 BE2095822-23 13.14010 1337.6396 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 11 7 175608 BE2095003-23 13.13010 1320.1955 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 JACOBS W-J EN ZOON OPW1 JK 5 1 177545 BE2026479-21 13.14500 1316.7738 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 JACOBS W-J EN ZOON OPW1 JK 5 3 2 BE2100975-23 13.14560 1315.7979 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 VAN BIESEN HERMAN ASSE 10 5 2 BE2107652-23 13.11310 1314.9208 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 DELGOF RUDY BAARDEGE 11 5 174188 BE4187916-23 13.13390 1303.3146 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 11 2 BE4078674-23 13.17360 1301.8750 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 13 13 3 BE2095850-23 13.17460 1301.2291 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 VANDENBRANDE HANS OPW1 JK 4 3 177674 BE2093720-23 13.16520 1298.1539 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 2 3 BE4078684-23 13.18080 1296.8485 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 11 4 2 BE2095006-23 13.16050 1290.4446 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 9 4 BE4078699-23 13.18500 1290.3097 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

60 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 1110 3 BE2095040-23 13.16080 1289.9706 0 - - - - - - - - S



* % % . . *
DE NIEUWE FRONTDUIF NOYON 25-05-24 * Los : 11.00 S:0159
* % % P . %
KLEINE STRAAL 108 JAARSE Basis: 180000 P: 1
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
% % 1+ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0DIVERSEN
6 16 0 0 0 0 0 0 0 0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 14 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 175344 BE2065119-23 12.54420 1528.7184 5 2150 400 - - - - - - T
2 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 2 BE2065143-23 12.55020 1524.2886 2 500 400 - - - - - - T
3 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 3 BE2065172-23 12.57390 1490.3867 2 500 400 - - - - - - T
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 4 BE2065215-23 12.57420 1489.7536 2 500 400 - - - - - - T
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 1 5 BE2065163-23 12.57420 1489.7536 2 500 400 - - - - - - T
6  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 6 BE2065232-23 12.57460 1488.9103 2 500 400 - - - - - - T
7 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 7 BE2065169-23 12.58440 1476.7883 2 500 400 - - - - - - T
8 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 2 172462 BE2101482-23 12.58128 1458.9048 2 500 400 - - - - - - T
9 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 1 8 BE2065123-23 13.00200 1457.1524 2 500 400 - - - - - - T
10 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 2 2 BE2101475-23 12.59418 1440.8254 2 500 400 - - - - - - T
11 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 9 BE2065120-23 13.02140 1434.5023 2 500 400 - - - - - - T
12 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 1 10 BE2065175-23 13.05060 1401.6307 2 500 400 - - - - - - T
13 BOOGHMANS JOSSE OPWI JK 8 175724 BE2103540-23 13.06230 1390.4049 0 - - - - - - - - T
14 BOOGHMANS JOSSE OPWI JK 8 2 BE2103537-23 13.07080 1382.2024 0 - - - - - - - - T

15 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9
16 39.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12
17 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12

172934 BE2108823-23 13.06370 1365.8076 2 500 400 - - - - - - .
11 BE2065213-23 13.08500 1361.0142 2 500 400 - - - - - - - - - - - --3000 -
12 BE2065114-23 13.08530 1360.4862 2 500 400 - - - - - - .

18 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 10 179266 BE2095818-23 13.12280 1353.2914 0 - - - - - - - - S e T
19 BOOGHVANS JOSSE OPW1 JK 8 3 BE2103520-23 13.09530 1352.9373 0 - - - - - - - - S e T
20 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 179138 BE4078683-23 13.13100 1345.2165 0 - - - - - - - - S e T
21 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 10 2 BE2095822-23 13.14010 1337.6396 0 - - - - - - - - e T
22 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 10 175608 BE2095003-23 13.13010 1320.1955 0 - - - - - - - - S e T
23 JACOBS W-J EN ZOON OPW1 JK 4 177545 BE2100975-23 13.14560 1315.7979 0 - - - - - - - - S e T
24 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 2 BE2107652-23 13.11310 1314.9208 0 - - - - - - - - S e T
25 DELGOF RUDY BAARDEGE 11 174188 BE4187916-23 13.13390 1303.3146 0 - - - - - - - - S e T
26 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 1 2 BE4078674-23 13.17360 1301.8750 0 - - - - - - - - S e T
21 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 10 1 3 BE2095850-23 13.17460 1301.2291 0 - - - - - - - - e T
28 VANDENBRANDE HANS OPW1 JK 4 177674 BE2093720-23 13.16520 1298.1539 0 - - - - - - - - S e T
29 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 3 BE4078684-23 13.18080 1296.8485 0 - - - - - - - - S e T
30 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 10 2 BE2095006-23 13.16050 1290.4446 0 - - - - - - - - S e T
31 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 4 BE4078699-23 13.18500 1290.3097 0 - - - - - - - - S e T
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32 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 10 3 BE2095040-23 13.16080 1289.9706 0 - - - - - - - - S e T



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 25-05-24 * Los : 11.00 5:0159 *
* KLEINE STRAAL * 108 JAARSE * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 BESSEMS MARC OPWIJK 2 2 177499 BE2101859-23 13.18020 1285.9140 0 - - - - - - - - T T
34 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 10 2 4 BE2095830-23 13.20030 1280.0143 0 - - - - - - - - T T
35 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 10 5 5 BE2095828-23 13.21470 1264.3658 0 - - - - - - - - T T
36 DE GREVELEER BART MERCHTEM 16 8 179391 BE2094019-23 13.22040 1262.7241 0 - - - - - - - - T T
37 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 10 4 6 BE2095843-23 13.23020 1253.3162 0 - - - - - - - - T T
38 BOOGHMANS JOSSE OPWI JK 8 4 4 BE2103556-23 13.20400 1249.2227 0 - - - - - - - - T T
39 JACOBS W-J EN ZOON OPWI JK 4 1 2 BE2100804-23 13.22310 1245.7841 0 - - - - - - - - T T
40 BOOGHMANS JOSSE OPWI JK 8 6 5 BE2103521-23 13.21460 1239.5297 0 - - - - - - - - T T
41 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 4 5 BE4078700-23 13.24540 1236.2871 0 - - - - - - - - T T
42 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 11 8 6 BE4078715-23 13.24570 1235.8606 0 - - - - - - - - T T
43 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 10 1 7 BE2095842-23 13.25070 1235.3233 0 - - - - - - - - T T
44 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 6 5 182173 BE4078810-23 13.27440 1233.1205 0 - - - - - - - - T T
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